WR3M
3通道主机控制台，360 W (400 W)
360 W (400 W)
订货号：T005 33 666 99N
技术参数
通道数
安全等级
过电流释放

用于大焊点、大功率焊笔、热风枪和吸锡枪
360 W (400 W)
订货号：T005 33 686 99N
配备3通道的WR3M主机控制单元，配套WP
配备3通道的WR3M主机控制单元，配套WP
120焊笔、DSX120 吸锡笔和HAP200热风笔
80焊笔、DSX80吸锡笔和HAP200热风笔
Scope of supply Order No. Model Description
LT B
WR 3000MER
360 W (400 W)
订货号： T0053368899N
适合维修和研发工作的全套工具
配置DSX120吸锡枪，适合大功率水平拆焊
同时操作热风和吸锡拆焊
标准配置 订货号 型号 描述
T005 13 250 99 XDS1 吸嘴，用于DSX120和WXDP120吸锡枪
T005 13 198 99N DSX120 120W、24V吸锡枪
T005 15 152 99N WDH30 干式洁咀的吸锡枪支架，用于DSX120
T005 15 161 99N WDH10 干式洁咀的烙铁架，用于WP120
T005 27 116 99N HAP200 200W、24V热风枪，含R04圆形喷嘴，Ø1,2mm
T005 29 201 99N WP120 120W、24V音系列加热焊笔
T005 33 666 99N WR3M 3通道主机控制台，360 W (400 W)
T005 44 704 99 XTB 焊咀 ，凿状Ø 2,4 x 0,8 mm
T005 15 152 99N WDH30 干式洁咀的吸锡枪支架，用于HAP200
一套设备即可完成绝大部分返修工作
配备的80W焊笔能够适应绝大部分维修应用
配备了热风枪，适合对元器件进行热风拆除工作
WP80焊笔
DSX80吸锡笔
DX113HM
(2.5x1.3MM)
LT B(凿形2.4x0.8MM)
WVP真空吸笔
HAP200热风笔